
ZARZĄDZENIE NR 0050.341.2025 
BURMISTRZA TOSZKA 

z dnia 5 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2025 r., poz. 1153), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2025 r., poz. 1483 ) oraz Uchwały Nr VIII/79/2024 Rady Miejskiej w Toszku z dnia 19 grudnia 
2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Toszek na rok 2025. 

Burmistrz Toszka 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Toszek na rok 2025, w części dotyczącej wydatków, 
zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Toszka 
 
 

Grzegorz Kupczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 957BC246-7AAB-4704-98D7-982D95EFBD2F. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zestawienie zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2025, w części dotyczącej wydatków 

 

  dział 

rozdział 

      § 

nazwa Dysponent 

środków 

zmniejszenie  

(-)    planu 

wydatków 

o kwotę 

zwiększenie(+) 

planu wydatków 

o  kwotę 

750 Administracja publiczna  2 245,50 2 245,50 

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego  2 245,50 2 245,50 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia CUW  1 816,50 

4280 Zakup usług zdrowotnych CUW 300,00  

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych CUW 129,00  

4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych CUW 1 816,50  

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

CUW  429,00 

801 Oświata i wychowanie  92 438,58 92 438,58 

80101 Szkoły podstawowe  60 195,93 48 356,12 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń SPPa  50,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników SPK  9 087,03 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników SPPa  1 500,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników SPT1  5 434,49 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników SPPn  1 200,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne SPK 2 050,00  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne SPT1  20,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne SPT2 475,00  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne SPPa 572,00  

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy SPK 300,00  

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy SPT2 15,00  

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy SPPa 89,00  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia SPPa  9 140,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek SPPa 2 500,00  

4260 Zakup energii SPPn 3 000,00  

4260 Zakup energii SPPa 2 000,00  

4270 Zakup usług remontowych SPPa 600,00  

4280 Zakup usług zdrowotnych SPPn 1 200,00  

4300 Zakup usług pozostałych SPPn 2 324,96  

4300 Zakup usług pozostałych SPPa 1 000,00  

Załącznik do zarządzenia  nr  0050.341.2025

Burmistrza Toszka

z dnia 5 grudnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 957BC246-7AAB-4704-98D7-982D95EFBD2F. Podpisany Strona 1



4430 Różne opłaty i składki SPPa 240,00  

4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych SPK 3 108,73  

4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych SPT2  1 946,73 

4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych SPPa  8 538,34 

4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych SPT1 4 125,74  

4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych SPPn  10 139,53 

4480 Podatek od nieruchomości SPPn 300,00  

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  

SPPn  1 300,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli SPK 12 200,00  

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli SPPa 10 154,50  

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli SPT2 6 511,00  

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli SPT1 4 560,00  

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli SPPn 2 870,00  

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  19 520,65 2 520,91 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń SPPa 50,00  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników SPPa  350,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników SPT2  83,21 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników SPT1  860,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników SPPn  850,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne SPK 300,00  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne SPT2 255,00  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne SPPn  2,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne SPPa  17,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy SPK 50,00  

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy SPT2 28,00  

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy SPPn 2,00  

4260 Zakup energii SPPa 1 000,00  

4280 Zakup usług zdrowotnych SPPn 500,00  

4300 Zakup usług pozostałych SPPn 1 000,00  

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych SPPn 500,00  

4410 Podróże służbowe krajowe SPPn 700,00  

4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych SPK 5 978,30  

4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych SPT2 2 029,94  

4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych SPPa 3 436,84  

4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych SPT1  358,70 

4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych SPPn 114,57  

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

SPPn 1 800,00  

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli SPK 60,00  

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli SPT2 1 716,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 957BC246-7AAB-4704-98D7-982D95EFBD2F. Podpisany Strona 2



80104 Przedszkola  6 630,00 5 480,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń PPT 500,00  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników PPT  2 600,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia PPT 500,00  

4260 Zakup energii PPT 700,00  

4270 Zakup usług remontowych PPT 190,00  

4280 Zakup usług zdrowotnych PPT 600,00  

4300 Zakup usług pozostałych PPT  966,95 

4410 Podróże służbowe krajowe PPT 390,00  

4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych PPT  1 913,05 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli PPT 3 750,00  

80107 Świetlice szkolne  5,00 75,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy SPPa 5,00  

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający SPPa  5,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli SPPn  70,00 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  4 087,00 4 087,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia SPPn  1 594,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia SPPa 229,00  

4300 Zakup usług pozostałych SPPn 720,00  

4300 Zakup usług pozostałych SPPa 1 303,00  

4410 Podróże służbowe krajowe SPPn 1 574,00  

4410 Podróże służbowe krajowe SPPa 261,00  

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

SPPn  700,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

SPPa  1 793,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne  1 800,00 7 662,55 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników SPT2  1 050,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników SPT1  1 250,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników PPT  1 150,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników SPPn  750,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia SPT2  1 600,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia SPPa 1 800,00  

4300 Zakup usług pozostałych SPT2  1 100,00 

4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych SPT1  762,55 

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego 

 200,00 2 609,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne SPK  300,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne SPT2  255,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy PPT  200,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 957BC246-7AAB-4704-98D7-982D95EFBD2F. Podpisany Strona 3



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy SPK  50,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy SPT2  28,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli SPK  60,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli PPT 200,00  

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli SPT2  1 716,00 

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych 

  21 648,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne SPK  2 050,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne SPT2  475,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne SPPa  555,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy SPK  300,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy SPT2  15,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy SPPa  89,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli SPK  12 200,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli SPT2  2 761,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli SPPa  3 203,00 

851 Ochrona zdrowia  5 500,00 5 500,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  5 500,00 5 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia OPS  5 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych OPS 5 500,00  

852 Pomoc społeczna  23 007,54 23 007,54 

85202 Domy pomocy społecznej   13 710,00 

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 

OPS  13 710,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe   7,00 

3110 Świadczenia społeczne OPS  7,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej  17 407,54 7 600,54 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników OPS 9 507,00  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne OPS 7 200,00  

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy OPS 600,00  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia OPS 100,54  

4300 Zakup usług pozostałych OPS  7 500,00 

4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych OPS  100,54 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  5 600,00 1 690,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników OPS 2 800,00  

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy OPS 2 800,00  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia OPS  1 690,00 

855 Rodzina  2 000,00 2 000,00 

85504 Wspieranie rodziny   2 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników OPS  2 000,00 

85508 Rodziny zastępcze  2 000,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 957BC246-7AAB-4704-98D7-982D95EFBD2F. Podpisany Strona 4



4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego. 

OPS 2 000,00  

Razem wydatki  125 191,62 125 191,62 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 957BC246-7AAB-4704-98D7-982D95EFBD2F. Podpisany Strona 5



Uzasadnienie 

 

Środki przeznaczone zostaną na: 

-w rozdziale 75085 zabezpieczenie wydatków na zakup materiałów biurowych i szkolenia w 

Centrum Usług Wspólnych Gminy Toszek, 

- w rozdziale 80101 zabezpieczenie wydatków na wynagrodzenia osobowe, na wynagrodzenia dla 

pracowników administracji i obsługi, na zakupy bieżące w tym opał i wydatki związane z 

aktualizacją odpisu na ZFŚS w Szkole Podstawowej w Paczynie, zabezpieczenie wydatków na 

wynagrodzenia i pochodne wynagrodzeń dla pracowników administracji i obsługi w Szkole 

Podstawowej nr 1 im. Ireny Sendler w Toszku, zabezpieczenie wydatków związanych z 

aktualizacją odpisu na ZFŚS w Szkole Podstawowej nr 2 im. Gustawa Morcinka w Toszku, 

zabezpieczenie wydatków na wynagrodzenia dla pracowników administracji i obsługi w Szkole 

Podstawowej w Kotulinie, zabezpieczenie wydatków na wynagrodzenia dla pracowników 

administracji i obsługi, na szkolenia i aktualizację odpisu na ZFŚS w Szkole Podstawowej im. 

Królowej Jadwigi w Pniowie, 

- w rozdziale 80103 zabezpieczenie wydatków na wynagrodzenia, pochodne wynagrodzeń dla 

pracowników administracji i obsługi w oddziale przedszkolnym w Szkole Podstawowej im. 

Królowej Jadwigi w Pniowie i w Szkole Podstawowej w Paczynie, zabezpieczenie wydatków na 

wynagrodzenia dla pracowników administracji i obsługi w oddziale przedszkolnym w Szkole 

Podstawowej nr 2 im. Gustawa Morcinka w Toszku, zabezpieczenie wydatków związanych z 

aktualizacją odpisu na ZFŚS w oddziale przedszkolnym w Szkole Podstawowej nr 1 im. Ireny 

Sendler w Toszku, 

- w rozdziale 80104 zabezpieczenie wydatków na wynagrodzenia dla pracowników administracji i 

obsługi, na usługi i aktualizację odpisu na ZFŚS w Publicznym Przedszkolu w Toszku, 

- w rozdziale 80107 zabezpieczenie wydatków na PPK w Szkole Podstawowej w Paczynie, 

zabezpieczenie wydatków na wynagrodzenia dla nauczycieli w Szkole Podstawowej im. Królowej 

Jadwigi w Pniowie, 

- w rozdziale 80146 zabezpieczenie wydatków na zakup materiałów szkoleniowych i szkolenia w 

Szkole Podstawowej im. Królowej Jadwigi w Pniowie, zabezpieczenie wydatków na szkolenia dla 

nauczycieli w Szkole Podstawowej w Paczynie, 

- w rozdziale 80148 zabezpieczenie wydatków na wynagrodzenia dla pracowników obsługi w 

Publicznym  Przedszkolu w Toszku i w Szkole Podstawowej im. Królowej Jadwigi w Pniowie, 

zabezpieczenie wydatków na wynagrodzenia dla pracowników obsługi, na dostosowanie miejsca 

związanego z wyparzaniem jajek i przeniesienie instalacji wod-kan z polecenia sanepidu w Szkole 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 957BC246-7AAB-4704-98D7-982D95EFBD2F. Podpisany Strona 1



Podstawowej nr 2 im. Gustawa Morcinka, zabezpieczenie wydatków na wynagrodzenia dla 

pracowników obsługi i aktualizację odpisu na ZFŚS w Szkole Podstawowej nr 1 im. Ireny Sendler 

w Toszku, 

- w rozdziale 80149 zabezpieczenie wydatków na pochodne wynagrodzeń w ramach 

realizowanych zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy w 

Publicznym Przedszkolu w Toszku, zabezpieczenie wydatków na wynagrodzenia, pochodne 

wynagrodzeń dla nauczyciel w ramach realizowanych zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy oddziale przedszkolnym w Szkole Podstawowej w Kotulinie i w 

oddziale przedszkolnym w Szkole Podstawowej nr 2 im. Gustawa Morcinka w Toszku, 

- w rozdziale 80150 zabezpieczenie wydatków na wynagrodzenia, pochodne wynagrodzeń dla 

nauczyciel w ramach realizowanych zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy w Szkole Podstawowej w Kotulinie, w Szkole Podstawowej nr 2 im. Gustawa 

Morcinka w Toszku i w Szkole Podstawowej w Paczynie, 

- w rozdziale 85154 zabezpieczenie wydatków na wyposażenie punktu konsultacyjnego dla 

Rodzin w Ośrodku Pomocy Społecznej w Toszku, 

- w rozdziale 85202 zabezpieczenie środków na pokrycie kosztów utrzymania mieszkańców 

Gminy Toszek w DPS przez Ośrodek  Pomocy Społecznej w Toszku, 

- w rozdziale 85215 zabezpieczenie wydatków na wypłatę dodatków mieszkaniowych przez 

Ośrodek  Pomocy Społecznej w Toszku, 

- w rozdziale 85219 zabezpieczenie wydatków na kontynuację licencji do programów w Ośrodku 

Pomocy Społecznej w Toszku, 

- w rozdziale 85504 zabezpieczenie wydatków na wynagrodzenie dla asystenta rodziny w 

Ośrodku Pomocy Społecznej w Toszku. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 957BC246-7AAB-4704-98D7-982D95EFBD2F. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 0050.341.2025 BURMISTRZA TOSZKA z dnia 5 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


